
PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI 
CNPJ nº 45.547.395/0001-85 

Rua Ceará, 1. 783 - Centro - Fone/Fax: (0XX14) 3489-8500 
Site - www.iacri.sp.gov.br 

E-mail admin@iacri.sp.gov.br gabinete@iacri.sp.gov.br 
IACRI-SP 

PORTARIA Nº 259/2023, 04 DE DEZEMBRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FUNCIONÁRIA. 

CARLOS ALBERTO FREIRE, Prefeito Municipal de lacri, Comarca de Bastos, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir desta data, a Sra. ISAMARA DE MENEZES RODRIGUES, RG nº 
41.522.510-3 SSP/SP, para o cargo efetivo de Assistente Social, referência 6, regido pelo 
Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais de lacri, para jornada de 30 horas semanais 
de trabalho, conforme aprovação no Concurso Público nº 01/2022. 

PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE CUMPRA-SE 

Prefeitura Municipal de lacri, 04 de dezembro de 2023. 

<:e==- y-- :;:: "') 
CARLOS ALBERTO FREIRE 

Prefeito Municipal 

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de lacri na data supra e 
publicada em lugar público de costume da Prefeitura Municipal de lacri por afixação na 
mesma data, conforme determina o artigo 87 da Lei Municipal nº 1085/1990 (Lei Orgânica 
do Município de lacri). 

Secretário 


